

Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS

Bondovej 16 Sanderum, 5250 Odense SV

CVR-nr. 36 73 44 26

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025

Dirigent:

.....
Jonas Pasgaard Krogh

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS
Adresse, postnr. by	Bondovej 16 Sanderum, 5250 Odense SV
CVR-nr.	36 73 44 26
Stiftet	5. maj 2015
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kent Bernsdorf Tommy Sørensen Jesper Wang Hansen Jonas Pasgaard Krogh
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 141.156 kr. mod et overskud på 494.501 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 6.836.013 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	1.061.011	1.457.559
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-804.913	-717.471
	Resultat før finansielle poster	256.098	740.088
3	Finansielle indtægter	9.886	0
4	Finansielle omkostninger	-85.016	-106.132
	Resultat før skat	180.968	633.956
5	Skat af årets resultat	-39.812	-139.455
	Årets resultat	141.156	494.501
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	141.156	494.501
		141.156	494.501

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	11.699.388	12.387.512
	Indretning af lejede lokaler	38.087	57.130
		<u>11.737.475</u>	<u>12.444.642</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	78.050	78.050
		<u>78.050</u>	<u>78.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.815.525</u>	<u>12.522.692</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.525	0
		<u>243.525</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	157.177	60.417
	Omsætningsaktiver i alt	<u>400.702</u>	<u>60.417</u>
	AKTIVER I ALT	<u>12.216.227</u>	<u>12.583.109</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	60.000	60.000
	Reserve for opskrivninger	4.206.464	4.206.464
	Overført resultat	2.569.549	2.428.393
	Egenkapital i alt	<u>6.836.013</u>	<u>6.694.857</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	397.863	570.114
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>397.863</u>	<u>570.114</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.562.557	3.869.665
		<u>3.562.557</u>	<u>3.869.665</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	306.401	299.699
	Gæld til banker	0	10.457
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	19.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	500.795	492.447
	Skyldig sambeskatningsbidrag	212.063	292.468
	Deposita	265.822	265.822
	Anden gæld	119.713	68.080
		<u>1.419.794</u>	<u>1.448.473</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.982.351</u>	<u>5.318.138</u>
	PASSIVER I ALT	<u>12.216.227</u>	<u>12.583.109</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	4.206.464	1.933.892	6.200.356
Overført via resultatdisponering	0	0	494.501	494.501
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	4.206.464	2.428.393	6.694.857
Overført via resultatdisponering	0	0	141.156	141.156
Egenkapital				
31. december 2024	<u>60.000</u>	<u>4.206.464</u>	<u>2.569.549</u>	<u>6.836.013</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	3-25 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Grunde og bygninger opskrives til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsel heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen. Dagsværdien fastsættes på grundlag af en ekstern vurdering, som er baseret på en tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettigede kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2024	2023
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.379	0
Renteindtægter i øvrigt	4.507	0
	<u>9.886</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	22.210
Renteomkostninger i øvrigt	85.016	83.922
	<u>85.016</u>	<u>106.132</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	212.063	292.468
Årets regulering af udskudt skat	-172.251	-153.013
	<u>39.812</u>	<u>139.455</u>

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	9.930.361	57.130	9.987.491
Tilgang i årets løb	97.746	0	97.746
Kostpris 31. december 2024	<u>10.028.107</u>	<u>57.130</u>	<u>10.085.237</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	5.392.902	0	5.392.902
Opskrivninger 31. december 2024	<u>5.392.902</u>	<u>0</u>	<u>5.392.902</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.935.751	0	2.935.751
Årets afskrivninger	785.870	19.043	804.913
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>3.721.621</u>	<u>19.043</u>	<u>3.740.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>11.699.388</u>	<u>38.087</u>	<u>11.737.475</u>
Afskrives over	<u>3-25 år</u>	<u>3-5 år</u>	

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.868.958	306.401	3.562.557	2.308.618
	<u>3.868.958</u>	<u>306.401</u>	<u>3.562.557</u>	<u>2.308.618</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har et lejemål med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 39.600 kr. i perioden.

Selskabet er sambeskattet med KB 3005 ApS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og banker er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.699 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der udstedt et ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr., der er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.699 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernens mellemværender med pengeinstitutter.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Autosource Group A/S	Odense	cvr.dk
KB 3005 ApS	Odense	cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Bernsdorf

Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS
Serienummer: db85000a-e363-41af-8a9e-c56d77280ec0
IP: 178.72.xxx.xxx
2025-04-15 12:18:31 UTC



Jonas Pasgaard Krogh

Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS
Serienummer: 6897dd99-2d27-4ea9-b8e4-6913c050bf11
IP: 217.9.xxx.xxx
2025-04-15 21:01:14 UTC



Jonas Pasgaard Krogh

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS
Serienummer: 6897dd99-2d27-4ea9-b8e4-6913c050bf11
IP: 217.9.xxx.xxx
2025-04-15 21:01:14 UTC



Tommy Sørensen

Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS
Serienummer: 784bcb3-75be-44f5-aedf-6c1585961b8f
IP: 178.72.xxx.xxx
2025-04-16 09:12:32 UTC



Jesper Wang Hansen

Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet Bondovej 16 ApS
Serienummer: 7d09b281-adfe-4baa-a91f-4635d5f04159
IP: 212.237.xxx.xxx
2025-04-20 20:27:53 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1
IP: 188.182.xxx.xxx
2025-04-20 20:31:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.